— Komitet Towarzystwa zachęty sztuk pięknych podaje do wiadomości członków Towarzystwa, iż premjum za rok 1881, stanowiące reprodukcję obrazu pędzla Krudowskiego „Powrót z Golgoty“, wydaje się codziennie przez kustosza wystawy w kancelarji Towarzystwa.

— Na posiedzeniach komitetu Towarzystwa zachęty sztuk pięknych, odbytych dnia 7 (19) grudnia 1881 roku i 30 grudnia (11 stycznia) 1881—2 roku, przyjęci zostali na członków rzeczywistych Towarzystwa pp. Lesman Antoni, Temler Ludwik, Thies Konstanty, Krysiński Anzelim budowniczy, Gumiński Władysław artysta malarz i Karoli Aleksander. W zastępstwie vice-prezes Towarzystwa R. Wierchlejski, p.o. sekretarza komitetu Kosmowski Ignacy.

1 kop. 30. Sprzedają główna u **Aleksandra Kociba**, Ulica Krakowskie-Przedmieście nr 88. —63r—

— **Dr Grodzki** leczy choroby sekretne oraz niemoc wskutek takowych. Złota nr 5. (111)

Zarząd Towarzystwa ubezpieczeń „ROSSJA“ w St. Petersburgu

podaje do publicznej wiadomości, że z dniem 1 (13) stycznia 1882 r. p. **Michał Rotwand** mianowany został **nadinspektorem** tegoż Towarzystwa dla działu ubezpieczeń na życie z prawem przyjmowania ubezpieczeń oraz pobierania zaliczeń, składek i wydawania odpowiednich kwitów. St.-Petersburg w grudniu 1881 r.

Bliższe informacje udzielają się **bezpłatnie** i przez korespondencję w **Generalnej Reprezentacji Towarzystwa przy ulicy Królewskiej Nr. 6**, jako też i w agenturach na prowincji.

Generalny inspektor Towarzystwa **Emiljan Koziejowski.** —8—

5% Pożyczka Premjowa Rosyjska z 1864 r. Asekurację od losowania amortyzacyjnego, odbyć się mającego w dniu 2 (14) stycznia 1882, za opłatą od sztuki:

Kop. 50 dla miejscowych, Kop. 60 dla zamiejscowych łącznie z portorją przyjmuje **MAURZYCY NELLEK** —5r— Krakowskie-Przedmieście nr 77.

— Do „**Domu zdrowia**“, Długa nr 5, przyjmują się chorzy z wszelkiego rodzaju cierpieniami, oraz osoby z różnemi **cierpieniami chronicznemi**, pozbawione opieki familijnej i lekarskiej.